
 
 

UCHWAŁA NR LXI.548.2023 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  Nowy Dwór 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Nowy Dwór następujące nazwy ulic: 

1) Reptowska - część drogi gminnej nr 050501C obejmującej część działki 289/1 oraz działki nr: 272/1, 
281/2, 281/17, 321/8, 278/1, 322, 325, 282/3, 323/1, 324/1, 327/19, 327/21, 327/23, 327/25, 327/27, 332/16 
i 529 obręb Ostromecko, 

2) Kukułcza - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 287/9 obręb Ostromecko, 

3) Słowicza - część drogi gminnej nr 050514C obejmująca działki nr 283 i 282/1 obręb Ostromecko, 

4) Bociania - droga wewnętrzna obejmująca działki nr 275/1, 276, 277/16, 273/5, 273/8 i 273/12 obręb 
Ostromecko, 

5) Pawia  - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 277/33 obręb Ostromecko, 

6) Przepiórki - droga wewnętrzna obejmująca działki nr 277/51, 281/29 i część działki nr 277/44 obręb 
Ostromecko, 

7) Sójki - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 277/13 obręb Ostromecko, 

8) Drozdowa - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 277/14 i część działki nr 277/44 obręb Ostromecko, 

9) Rudzikowa - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 282/2 obręb Ostromecko, 

10) Żurawia - droga wewnętrzna obejmująca działki nr 281/32, 281/15, 278/24,  obręb Ostromecko, 

11) Jastrzębia - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 281/14 obręb Ostromecko, 

12) Krucza - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 281/16 obręb Ostromecko, 

13) Fordońska - część drogi wojewódzkiej nr 551 obejmującej część działek nr 122/1 i 271/16 oraz działki 
nr: 271/8, 271/69, 271/63, 368/1 i 368/2 obręb Ostromecko, 

14) Pod Kasztanem - część drogi gminnej nr 050514C obejmującej działkę nr 331 obręb Ostromecko, 

15) Platynowa- droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 271/14 obręb Ostromecko, 

16) Perłowa - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 271/3 obręb Ostromecko, 

17) Miedziana - część drogi gminnej nr 050508C obejmującej działki nr: 336, 9/4, 271/67 i 271/64 obręb 
Ostromecko, 

18) Złota - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 369/8 obręb Ostromecko, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6570



19) Cynowa - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 371/24 obręb Ostromecko, 

20) Srebrna - droga gminna nr 050540C obejmująca działki nr: 373 i 374 obręb Ostromecko, 

21) Puszczykowa - droga wewnętrzna obejmująca działkę nr 272/10 obręb Ostromecko, 

22) Gawronia - droga wewnętrzna obejmująca działki nr 272/9 i 278/38 obręb Ostromecko. 

§ 2. Przebieg ulic określonych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII.514.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4344). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6570



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6570


	UCHWAŁA NR LXI.548.2023 RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-10-30T12:23:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




